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Il carrello spesa Wanzl dalle dimensioni ridotte

Assistenza ai clienti con successo garantito
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Il carrello spesa ridotto di Wanzl

Assistenza ai clienti con successo garantito

> Soddisfare in modo mirato le esigenze dei clienti
> Aumentare la fidelizzazione e la soddisfazione dei clienti
> Assicurarsi un vantaggio rispetto alla concorrenza

H Con un carrello ridotto
Wanzl si soddisfano in modo
mirato le esigenze dei clienti
che acquistano meno, ma piu
frequentemente. La spesa
diventa piu facile e comoda e
offrirete un servizio in pit ris-
petto alla concorrenza. Assi-
stenza ai clienti con successo
garantito

Un servizio in piu per gli over 50 e i single

La generazione degli over 50 va spesso a fare la spesa.
Dedica tempo agli acquisti, consuma molto e ritorna
sempre negli stessi negozi. Apprezza il servizio e
carrelli spesa leggeri e maneggevoli con cestini poco
profondi.

| single sono spesso fuori casa. Fanno la spesa in fretta,
ma piu spesso.

La crescente predilezione per i cibi freschi favorisce

tale tendenza. | carrelli spesa piccoli supportano quindi
al meglio questo modo di fare Ia spesa. | nostri modelli
di carrelli ridotti completano perfettamente il vostro
parco carrelli.
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Salsa® 95

H |l carrello in plastica Salsa con un design innovativo che guarda al
futuro e un carattere brioso. La struttura del cestello varia, si ripete,
tesse una trama caotica e si intreccia su se stessa come fosse una
pianta rampicante. E leggero, silenzioso e discreto durante la guida e
anche durante I'impilaggio e il prelievo. In questo modo non disturba
la tranquillita di residenti, clienti e personale del negozio.

IL SALSA 95 SALSA 95 “
L'ideale per acquisire fin dall’inizio la massima con Promobox con fondo a griglia
differenziazione e riconoscibilita sul mercato, Plus S-Grip

sempre con sedile per bambini - ripiano
appoggiamerce e a richiesta con pratico
fondo a griglia. Figure mostrano colori speciali

Salsa 95

N. ordine 02.88367.95
@ ruote (mm) 125

Capacita cestino ((itri) 95

Peso (kg) 15

Portata (kg) 95

Portata fundo a griglia (kg) 50

Ingombro per 1 carrello (mm) 924
Ingombro per 10 carrelli (mm) 2756
Ingombro per 50 carrelli (mm) 10956

Profondita di incastro (mm) 205

@ @ @ W (apienza box di parcheggio* 60

Inserto pubblicitario per manico in tubo tondo, pubblicita sul cestello: su richiesta
Sistema a lucchetto per Promabox Plus S GRIP 01.97969.00
Fondo a griglia 77.97014.51

* Parcheggio a 3 file, lunghezza 5 m
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Carrello spesa Light

H |l carrello spesa Light e il carrello ridotto in versione
a filo metallico. Comodo da manovrare, costituisce il
completamento ideale del parco carrelli standard. |l
cestino merce piatto da 70 litri & pratico da caricare

e per guesto e il preferito di molti clienti.

CON IL CARRELLO SPESA LIGHT

siete al passo con le nuove tendenze. Per
le piccole spese questo modello & un‘alter-
nativa migliore rispetto ai cestini spesa o
alle borse portate da casa.

Tango® 90

H |l compatto e maneggevole carrello Tango 90 & sempre
disponibile quando serve: per le piccole spese 0 quando si
ha fretta. Con la sua comoda dotazione non ha nulla da invi-
diare ai fratelli maggiori.

TANGO 90

¢ il preferito dai clienti. La sua
maneggevolezza, il suo peso
ridotto e la sua silenziosita
entusiasmano.

Tango® City

H L'innovativo carrello spesa di tendenza Tango City é
l'ideale per negozi medio-piccoli e come carrello
ridotto. Piace per la semplice manovrabilita per spese
veloci e per la comodita della ridotta profondita del

cestino.
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TANGO CITY CONVINCE TANGO CITY

grazie alla sua forma slanciata
anche in punti vendita con spazi
ridotti.

con rippiano per confezioni
in PET e slip di protezione
delle ruote

Carrello spesa Light

N. ordine
@ ruote (mm)
(apacita cestino (itri)

Peso (kg)

Portata (kg)

Ingombro per 1 carrello (mm)
Ingombro per 10 carrelli (mm)
Ingombro per 50 carrelli (mm)
Profondita di incastro (mm)
(apienza box di parcheggio**

181

871

143

Sistema a lucchetto Wanz-Box Classic

| 025559051

125
70

20

70
940
3010
12210
230

54

01.75015.00

. Tango 90
N. ordine
@ ruote (mm)
(apacita cestino ((itri)

Peso (kg)

Portata (kg)

Ingombro per 1 carrello (mm)
Ingombro per 10 carrelli (mm)
Ingombro per 50 carrelli (mm)
Profondita di incastro (mm)
(apienza box di parcheggio™*

1009

Sistema a lucchetto per Promabox Plus

* Rippiano per cassette o confezioni in PET

51

125
90

15

90
997
3157
12757
240

01.61065.00

£02.1760095

51

senzaripiano’ conripiano | Tango City
£02.17700.95

125
90

17
110
997
3157
12757
240

01.61065.00

025401595

ruote (mm) 125
(apacita cestino ((itri) 75
Peso (kg) 13
Peso (kg) indl. rippiano 14
Portata (kg) 75
Portata (kg) incl. rippiano 87

Ingombro per 1 carrello (mm) ;922
Ingombro per 10 carrelli (mm) ~ { 2902
Ingombro per 50 carrelli (mm) 11702
Profondita di incastro (mm) 220
(apienza box di parcheggio** 57

Ripiano per confezioniin PET  : 01.00345.51
Sistema a lucchetto per Promobox Plus SGRIP: 01.97974.00

* Parcheggio a 3 file, lunghezza 5m
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GERMANIA

Wanzl Metallwarenfabrik GmbH
Rudolf-Wanzl-StraBe 4

89340 Leipheim

Telefono +49(0)8221/729-0
Fax +49(0)8221/729-1000

info@wanzl.it
www.wanzl.com

AUSTRIA

Wanzl Gesellschaft mbH
FachmarktstraBe 10
2334 Vosendorf

Telefono +43(0)1/6162546
Fax +43(0)1/616254620

wanzl@wanzl.at
www.wanzl.com

Wanzl nel mondo
e Sede principale
e Sedi

o Rappresentanze

E1 xine” Yud

SVIZZERA

Wanzl (Svizzera) AG
Industrie Hegi 2
9425 Thal

Telefono +41(0)71/8869010
Fax +41(0)71/8869015

info@wanzl.ch
www.wanzl.com

Misure in mm, le dimensioni indicate sono nominali,

colori RAL, le caratteristiche tecniche possono variare senza preavviso.
Le immagini possono contenere dotazioni speciali.
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